TR-T0016A - Érintésre visszahúzódó hegesztőpisztoly
érintésre visszahúzódó TIG pisztoly könnyen használható formában biztosítja az egyenletes hegesztési teljesítményt az akkumulátor-modulok és csomagok
összeszereléséhez.
Specifikációk TR-T0016A - Érintésre visszahúzódó hegesztőpisztoly
Alkalmas több akkumulátorral való hegesztéshez sokféle akkumulátor-konfigurációban.
Kiálló elektróda és a keskeny fúvóka (7 mm) a könnyű hegesztési hely ellenőrzéséhez
Beépített rögzítő gallér a gép integrálásához.
Alacsony feszültségű ív.
Könnyű, ergonomikus kialakítás a könnyű kezelhetőség érdekében.
02-05-2024 09:21 Oldal 1 AMADA WELD TECH
Specifications TR-T0016A - Érintésre visszahúzódó hegesztőpisztoly
Típus TR-T0016A Touch Retract Welding Torch
Elektród méret 1.6 mm
Legnagyobb áram 200A
M?ködtetés Hand held or machine mountable
SÚLY ÉS MÉRET TR-T0016A Touch Retract Welding Torch
Súly 550 gram (Touch Retract Welding Torch)
Fúvóka átmér? 7 mm
Típus PA-T200A Power Supply
Maximum Output Current 200A
Bekapcsolási viszony 5%@150A
Üresjárati feszültség 45V D.C.
Opciók 1 output only
Hálózati táplálás 50/60Hz 380/415/480 VAC 3-phase
SÚLY ÉS MÉRET PA-T200A Power Supply
Súly 42 kg
Méretek (széles x magas x mély) 560 x 220 x 445 mm
02-05-2024 09:21 Oldal 2 AMADA WELD TECH
Drawings TR-T0016A - Érintésre visszahúzódó hegesztőpisztoly
02-05-2024 09:21 Oldal 3 AMADA WELD TECH
Product applications TR-T0016A - Érintésre visszahúzódó hegesztőpisztoly
Stainless steel 0.3 mm to stainless stell 0.3 mm
0.3 mm stainless steel to 0.1 mm 9 carat gold
plated stainless steel 0.3 mm copper tab to 18650 battery cells
Welding 0.3 mm copper tab to battery cells
02-05-2024 09:21 Oldal 4 AMADA WELD TECH